Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

Д У М А

  ___            ___

Решение

от «02» апреля  2009 г.                                                                                                         №  323
г. Советский

О внесении изменений в решение Думы Советского района от 02.02.2007  №109
«Об утверждении Положения
о гарантиях и компенсациях для лиц,
работающих в организациях,
финансируемых из бюджета

Советского района»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 19.02.1993 г. № 4520-I «О государственных гарантиях и компенсациях для лиц, работающих и проживающих в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях»,  Уставом Советского района,

Дума Советского района решила:

       1. Внести в Положение о гарантиях и компенсациях для лиц, работающих в организациях, финансируемых из бюджета Советского района, утвержденное решением Думы Советского района от 02.02.2007  № 109 «Об утверждении Положения о гарантиях и компенсациях для лиц, работающих в организациях, финансируемых из бюджета Советского района  следующие изменения:

часть 6 статьи 4 изложить в следующей редакции:

«6. Компенсация оплаты стоимости проезда к месту использования отпуска и обратно работника организации, финансируемой из местного бюджета, а так же иных лиц, указанных в частях 4, 5 настоящей статьи, производится по заявлению работника на основании предоставленных билетов или других документов, в течение двух месяцев после возвращения работника из отпуска.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Путь Октября».
Глава Советского района                                                                                         С.В. Удинцев

Дата принятия Думой Советского района
«02» апреля  2009 г.